

# Bedrebil.dk Skanderborg ApS

Danmarksvej 7, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 34 62 28 41

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2019.

---

Alex Benjamin Trinkjær Masters  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bedrebil.dk Skanderborg ApS  
Danmarksvej 7  
8660 Skanderborg

Hjemmeside:           Hjemmeside

CVR-nr.:               34 62 28 41

Regnskabsår:         1. juli - 30. juni

### Direktion

Alex Benjamin Trinkjær Masters

### Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage rustbehandling behandling af maskiner samt biler med diverse processer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.075.398 kr. mod 637.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537.554 kr. mod 6.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.075.398</b>	<b>637.199</b>
1 Personaleomkostninger	-506.951	-520.516
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.200	-62.399
<b>Driftsresultat</b>	<b>523.247</b>	<b>54.284</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-22.667	-45.368
<b>Resultat før skat</b>	<b>500.580</b>	<b>8.916</b>
Skat af årets resultat	36.974	-2.225
<b>Årets resultat</b>	<b>537.554</b>	<b>6.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	537.554	6.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>537.554</b>	<b>6.691</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	120.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	120.000	160.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.200
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.200
Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>168.000</b>	<b>213.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	51.591	50.177
Varebeholdninger i alt	51.591	50.177
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.200	97.637
Udskudte skatteaktiver	94.214	57.240
Tilgodehavender i alt	161.414	154.877
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>213.005</b>	<b>205.054</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>381.005</b>	<b>418.254</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-246.876	-784.430
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-166.876</b>	<b>-704.430</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	292.591
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	292.591
Gæld til pengeinstitutter	159.848	169.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.693	220.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.718	342.719
Anden gæld	96.622	97.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.881	830.093
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>547.881</b>	<b>1.122.684</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>381.005</b>	<b>418.254</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	441.994	455.014
Pensioner	55.771	57.376
Andre omkostninger til social sikring	4.355	4.355
Personaleomkostninger i øvrigt	4.831	3.771
	<u><b>506.951</b></u>	<u><b>520.516</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2018	900.000	900.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>900.000</b></u>	<u><b>900.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-740.000	-700.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u><b>-780.000</b></u>	<u><b>-740.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>120.000</b></u>	<u><b>160.000</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	285.759	279.259
Tilgang i årets løb	0	6.500
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>285.759</b></u>	<u><b>285.759</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-280.559	-258.160
Årets afskrivninger	-5.200	-22.399
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u><b>-285.759</b></u>	<u><b>-280.559</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.200</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-784.430	-791.121
Årets overførte overskud eller underskud	<u>537.554</u>	<u>6.691</u>
	<u><b>-246.876</b></u>	<u><b>-784.430</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-02 10:05:59Z

NEM ID 

## Alex Benjamin Trinkjær Masters

Direktør

På vegne af: Bedrebil.dk Skanderborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-627528434980

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-12-02 10:54:10Z

NEM ID 

## Alex Benjamin Trinkjær Masters

Dirigent

På vegne af: Bedrebil.dk Skanderborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-627528434980

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-12-02 10:54:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SBKYN-JT7E3-UQ1GG-JOY4H-7EK3M-ENVG7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>